
986

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
n. 986 del 29 Luglio 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO

PREMESSO che con deliberazione n.1174 del 17/09/2014 il Direttore Generale dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro ha indetto una procedura aperta, ex art. 55 del D. Lgs.
163/2006, per la fornitura di dispositivi medici e materiali di consumo per
emodinamica occorrente all’u.o. di Cardiologia del p.o. San Francesco di Nuoro;

che con nota del 31288 del 24/12/2014 L’ Ass.to Regionale dell’Igiene e Sanità e
dell’Assistenza Sociale ha espresso parere positivo all’espletamento della
procedura;

che si è provveduto ad adempiere agli obblighi di pubblicità legale ai sensi e per
gli effetti di cui all’art. 66 del D.lgs.163/2006, e inoltre tutta la documentazione
relativa alla gara in oggetto è stato pubblicata sul sito web dell’Azienda Sanitaria
di Nuoro;

VISTA la Delibera n.947 del 24.07.2015 con la quale sono stati approvati gli atti di gara;

CONSIDERATO che dalla gara di cui in oggetto scaturiranno tanti contratti quante sono le ditte
aggiudicatarie;

TENUTO CONTO che nella citata Delibera n.947 è stata erroneamente indicata come
responsabile della gestione dei contratti che scaturiranno dalla gara, ai sensi
dell’art. 300 comma 2 lett.a) del Decreto del Presidente della Repubblica 5
ottobre 2010, n. 207, la Sig.ra Ignazia Aroni in luogo del RUP Sig.ra Antioca
Serra;

VISTO il D.Lgs.163/2006 ss.mm.ii.

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

OGGETTO: procedura aperta per la fornitura di dispositivi medici e materiali di consumo per
emodinamica- approvazione atti di gara e aggiudicazione fornitura triennale - ditte diverse -
cod. gara 5722669 – Rettifica Delibera n.947 del 24.07.2015



986

VISTA la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell' Azienda
Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data
20.12.2014, n. 51/2;

VISTA la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario, n.1 del
29.12.2014;

VISTA la deliberazione di proroga di ulteriori quattro mesi del Commissario Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in
data 28.04/2015, n. 19/27;

VISTA la deliberazione n. 540 del 5.05.2015 con la quale si prende atto delle determinazioni
assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata delibera 19/27;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la regolarità tecnica e formale;

DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario f.f., sottoscrivendo il presente
provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per legge;

per i motivi esposti in premessa

D E L I B E R A

a) di rettificare la Delibera n.947 del 24.07.2015 nella parte in cui si individua la Sig.ra Aroni

Ignazia quale incaricata per la gestione dei contratti che scaturiranno dalla gara di che

trattasi ai sensi dell’art.300 comma 2 lett.a) del regolamento di attuazione del Codice dei

Contratti DPR 207/2010;

b) di nominare la Sig.ra Antioca Serra quale incaricata per la gestione dei contratti che

scaturiranno dalla gara di che trattasi, ai sensi dell’art.300 comma 2 lett.a) del

regolamento di attuazione del Codice dei Contratti DPR 207/2010;

c) di incaricare dell’esecuzione del presente atto, ognuno per la parte di propria

competenza, i Servizi : Affari Generali e Provveditorato dell’Azienda Sanitaria di Nuoro,

Direttore f.f. del Servizio Proponente
f.to Dott. Antonello Podda

Parere espresso ai sensi dell’art.3, comma 7 D.lgs.n. 502/92 e successive modificazioni*

Favorevole Favorevole
Il Direttore Sanitario F.F. Il Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Pierina Grazia Fodde f.to Dott.ssa Carmen Atzori

*in caso contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



986

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on-line presente sul
sito aziendale a far data 29 Luglio 2015 per la durata di giorni 15, ed è disponibile per la
consultazione cartacea presso gli uffici competenti

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI
GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Responsabile Servizio Provveditorato R.M. R

Resp. Servizio AA.GG.e legali C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


